

Årsredovisning

för

NODA Intelligent Systems AB

556681-1096

Räkenskapsåret

20240101 202412-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NODA Intelligent Systems AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Karlshamn den 30 juni 2025


Christian Johansson

Årsredovisning för
NODA Intelligent Systems AB
556681-1096

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-8
Underskrifter	9

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för NODA Intelligent Systems AB, 556681-1096, med säte i Karlshamn, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Allmänt om verksamheten

NODA Intelligent Systems AB bildades år 2005 och har sedan 2006 sitt säte i Karlshamn med kontor i Malmö och Oslo. NODA utvecklar och marknadsför AI-baserade lösningar för hållbara energisystem med ett fokus mot termiska system såsom fjärrvärme, fjärrkyla, gas, värmepumpar och geotermi. NODA har kunder främst inom energibolag, fastighetsägare och aktörer inom automationsbranschen.

Ägare med mer än 10% av rösterna Warm Gun Holding AB, Longrun Capital AB, Softhouse Accelerate AB och Northern CapSek Ventures AB.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

NODA har ett år med stark tillväxt bakom sig där nettoomsättningen har ökat med cirka 135 procent och EBITDA har förbättrats med närmare 5,6 MSEK i jämförelse med närmast föregående år, främst drivet av en fortsatt samverkan med strategiska partners som Kamstrup. Flertalet viktiga upphandlingar har vunnits såväl i Sverige som internationellt och efterfrågan på bolagets lösningar för hållbara energisystem är kontinuerligt hög. En ökning i återkommande avtalsintäkter har genererats till följd av en strategisk riktning där nyförsäljning främst adresserats till större aktörer på en global marknad.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31
Nettoomsättning	16 553	7 054	6 985	6 776	8 311
Resultat efter finansiella poster	-3 049	-7 939	-6 039	-518	258
Balansomslutning	16 168	18 967	13 597	12 747	5 297
Soliditet %	17	30,6	56,7	68,2	42,1

Definitioner: se not 7

ank=20250707;2025070931426

Eget kapital

	Aktie kapital	Nyemission under registrering	Fond för utvecklingsutg.	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	887 730	5 998 824	6 835 627	12 518	-7 938 820	5 795 879
Disposition enligt beslut				-7 938 820	7 938 820	-
Nyemission	354 960	-5 998 824		5 643 864		-
Fond för utvecklingsutgifter			919 515	-919 515		-
Årets resultat					-3 049 059	-3 049 059
Vid årets slut	1 242 690	-	7 755 142	-3 201 953	-3 049 059	2 746 820

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -6 251 012 disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Balanseras i ny räkning	-6 251 012
Summa	-6 251 012

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

ank=20250707;2025070931427

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01- 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>
Nettoomsättning		16 552 941	7 053 957
Aktiverat arbete för egen räkning		1 658 061	3 398 601
Övriga rörelseintäkter		124 288	144 135
		<u>18 335 290</u>	<u>10 596 693</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-917 974	-777 341
Övriga externa kostnader		-6 281 688	-6 688 659
Personalkostnader	2	-12 923 668	-10 487 236
Av/nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-738 546	-398 452
Övriga rörelsekostnader		-124 239	-106 560
		<u>-2 650 825</u>	<u>-7 861 555</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande intäkter		100 024	112 415
Räntekostnader och liknande kostnader		-498 258	-189 680
		<u>-3 049 059</u>	<u>-7 938 820</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-3 049 059</u>	<u>-7 938 820</u>
Årets resultat		<u>-3 049 059</u>	<u>-7 938 820</u>

ank=20250707;2025070931428

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	7 544 836	6 625 321
		<u>7 544 836</u>	<u>6 625 321</u>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	-
		<u>-</u>	<u>-</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>7 544 836</u>	<u>6 625 321</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager mm</i>			
Råvaror och förnödenheter		248 821	371 304
		<u>248 821</u>	<u>371 304</u>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 790 441	845 705
Aktuell skattefordran		225 720	225 720
Övriga fordringar		23 745	176 659
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		828 668	998 410
		<u>4 868 574</u>	<u>2 246 494</u>
Kassa och bank		<u>3 505 781</u>	<u>9 724 109</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>8 623 176</u>	<u>12 341 907</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>16 168 012</u>	<u>18 967 228</u>

ank=20250707;2025070931429

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (124 269 aktier)		1 242 690	887 730
Nyemission under registrering		-	5 998 824
Fond för utvecklingsutgifter		7 755 142	6 835 627
		<u>8 997 832</u>	<u>13 722 181</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-3 201 953	12 518
Årets resultat		-3 049 059	-7 938 820
		<u>-6 251 012</u>	<u>-7 926 302</u>
Summa eget kapital		<u>2 746 820</u>	<u>5 795 879</u>
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		2 710 345	3 500 000
		<u>2 710 345</u>	<u>3 500 000</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		-	26 078
Leverantörsskulder		572 958	1 730 847
Skatteskulder		170 895	154 715
Övriga kortfristiga skulder		4 499 049	4 069 350
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 467 945	3 690 359
		<u>10 710 847</u>	<u>9 671 349</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>16 168 012</u>	<u>18 967 228</u>

ank=20250707;2025070931430

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar
Balanserade utgifter för forsknings- och utvecklingsarbeten 10%

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 20%

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Antal anställda	11	10
Totalt	11	10

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	7 384 123	3 984 523
-Årets aktivering	1 657 062	3 399 600
Vid årets slut	9 041 185	7 384 123
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-757 803	-359 351
-Årets avskrivning	-738 546	-398 452
Vid årets slut	-1 496 349	-757 803
Akkumulerade nedskrivningar		
Redovisat värde vid årets slut	7 544 836	6 626 320

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	285 307	285 307
	285 307	285 307
Akkumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-285 307	-285 307
	-285 307	-285 307
Redovisat värde vid årets slut	-	-

ank=20250707;2025070931432

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	2 360 000	2 360 000
Övriga ställda säkerheter	229 101	-
Summa ställda säkerheter	2 589 101	2 360 000
<i>Eventalförpliktelser</i>	<i>Inga</i>	<i>Inga</i>

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under det första halvåret 2025 har bolaget genomfört en nyemission där sammanlagt 6 400 900 kronor har tillförts till det egna kapitalet. Emissionen medför att antalet aktier i bolaget ökar med 26 450 stycken och att aktiekapitalet ökar med 264 500 kronor. Emissionen har vid avlämnandet av årsredovisningen ännu inte registrerats hos Bolagsverket. Syftet med emissionen var att stärka bolagets finansiella ställning och möjliggöra fortsatt tillväxt i enlighet med bolagets strategiska plan. Styrelsen bedömer att förutsättningarna för fortsatt drift under de närmsta 12 månaderna är fullgoda.

Två nya internationella investerare har anslutit genom emissionen, vilket förväntas ge långsiktigt stöd till bolagets internationella tillväxt. Även ALMI har deltagit i emissionen och därmed fortsatt sitt finansiella stöd till bolaget.

Bolaget har av försiktighetsmässiga skäl upprättat en kontrollbalansräkning per den sista april 2025 som påvisade att det egna kapitalet fortfarande var intakt och hälften av det registrerade aktiekapitalet var således inte förbrukat.

Not 7 Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Underskrifter

Karlshamn

Datum framgår av den elektroniska underskriften.

Tatiana Brandt
Verkställande direktör

Håkan Eriksson
Styrelseordförande

Stefan Johansson
Styrelseledamot

Christian Johansson
Styrelseledamot

Tove Marie Janzon
Styrelseledamot

Henrik Jerner
Styrelseledamot

Matilda Knuts
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

KPMG AB

Cecilia Wahlman
Auktoriserad revisor

ank=20250707;2025070931434

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 10 pages before this page
Dokumentet inneholder 10 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 10 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 10 sider før denne side

Detta dokument innehåller 10 sidor före denna sida

Tatiana Brandt

Company - Yritys - Företag - Selskap - Virksomhed: NODA intelligent systems

82b5267f-27af-40ac-a4c4-65f716e0eda2 - 2025-06-12 14:40:09 UTC +03:00

BankID - 436760a5-95f1-46a2-bfc7-1359ba8a0a24 - NO

Authority to sign - Asemavaltuutus - Ställningsfullmakt - Autoritet til å signere - Myndighed til at underskrive

Lars Håkan Eriksson

3b71409b-ce19-4d00-a353-b236204cd978 - 2025-06-12 14:57:20 UTC +03:00

BankID / Freja eID - d2982edb-0a51-4330-b408-af702c927201 - SE

JAN STEFAN JOHANSSON

88806a9a-2995-405b-bd15-02378ec509d4 - 2025-06-12 15:23:56 UTC +03:00

BankID / Freja eID - fb497926-430a-48d4-8e34-362a802dd407 - SE

CHRISTIAN JOHANSSON

8472071a-be4d-4d17-b18e-47b05dd1de92 - 2025-06-12 16:04:08 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 002f1edd-c2e7-411e-a01f-18921d7ea0a5 - SE

TOVE JANZON

ce064917-07db-4d74-8200-331961eb21a2 - 2025-06-15 09:15:25 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 992cd5d3-42a9-4bb3-b70b-23ff89a62ed5 - SE

HENRIK JERNER

2ea4caff-3451-4166-9c8b-52ee4fa9c198 - 2025-06-15 11:13:17 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 15ad9a11-8531-4662-84bf-898babf72994 - SE

MATILDA KNUTS

0e0035c1-8da8-4cec-9587-357000626823 - 2025-06-15 23:29:28 UTC +03:00

BankID / Freja eID - 5c5fee7c-fe44-44b4-bb52-e0a593d8c4f8 - SE

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuutus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

SIGNATURES**ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 11 pages before this page
Dokumentet inneholder 11 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 11 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 11 sider før denne side

Detta dokument innehåller 11 sidor före denna sida

Cecilia Ulla Maria Wahlman

4b8dfde2-a5e9-47dc-8579-31a64fecfedd - 2025-06-17 09:53:20 UTC +03:00
BankID / Freja eID - 583ba755-a33f-461e-9f71-da00420a67ff - SE

ank=20250707;2025070931436

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende
